UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

COLÉGIO TÉCNICO DA UFRRJ

Edital 08/2025 – Seleção Pública de Bolsistas PDAI-CTUR/UFRRJ

RESULTADO FINAL

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DA UNIVERSIDADE RURAL (CTUR-

UFRRJ), no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO FINAL do

Edital 08/2025 - Seleção pública de bolsistas PDAI-CTUR/UFRRJ.

Código
da vaga

Nome do(a) candidato(a) Resultado

02

Karina Freitas da Silva 1° lugar

Samuel Vilarinho Ribeiro Rodrigues 2° lugar

Bruna de Paula Pinto 3° lugar

Gabriela da Silva Gama
Candidato(a) eliminado(a),

conforme Parágrafo único do
subitem 2.3 do Edital 08/2025

03

Danilo Cercilier Pereira 1° lugar

Anna Liz Julio da Costa 2° lugar

Letícia Brajão Casarin 3° lugar

Ana Carolyne Moreira Correa da Silva 4° lugar

Valtair Ramos Felix 5° lugar

Matheus Bandeira Viana
Candidato(a) eliminado(a),

conforme Parágrafo único do
subitem 2.3 do Edital 08/2025

Amandha Mel do Vale Vieira dos Santos
Candidato(a) eliminado(a),

conforme Parágrafo único do
subitem 2.3 do Edital 08/2025

Fabíola Fructuoso Cotovicz Barbosa
Candidato(a) eliminado(a),

conforme Parágrafo único do
subitem 2.3 do Edital 08/2025

Rhava Isadora Fraga Da Cruz
Candidato(a) eliminado(a),

conforme Parágrafo único do
subitem 2.3 do Edital 08/2025

04 João Pedro Dos Santos Valim
Candidato(a) eliminado(a),

conforme Parágrafo único do
subitem 2.3 do Edital 08/2025

05

Marcus Vinícius Silva de Souza 1° lugar

Rafaela Moreira da Silva
Candidato(a) eliminado(a),

conforme Parágrafo único do
subitem 2.3 do Edital 08/2025

João Pedro Dos Santos Valim
Candidato(a) eliminado(a),

conforme Parágrafo único do
subitem 2.3 do Edital 08/2025

06

Fernanda Teixeira de Souza 1° lugar

Lívia Evilin de Oliveira Menezes 2° lugar

07 Éboni Rodrigues Campos 1° lugar

09

Luan Gomes Cezário 1° lugar

Matheus Kelvin Macedo de Oliveira 2° lugar

Seropédica-RJ, 11 de julho de 2024.

Marden Manuel Rodrigues Marques

Diretor do Colégio Técnico da UFRRJ